债券代码:136330.SH

债券代码:143605.sH

债券代码:163446.sH

债券简称:16扬城控
债券简称:18扬城控
债券简称:20扬州 01

扬州市城建国有资产控股 (集团)有限责任公司

关于公司董事长及总经理发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应
的法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确性和完整性

无法保证或存在异议的,公 司应当在公告中作特别提示。

一、人员变动的基本情况

(一 )原相关人员任职情况,变动原因

根据扬州市委相关任免决定,叶善祥同志不再担任公司总经理职务。

(二 )相关决定情况、新任人员聘任安排及基本情况等

根据扬州市委相关任免决定,夏正东同志担任公司总经理职务。

根据扬州市政府的相关任免决定,叶善祥同志担任公司董事长职务,夏正东

同志担任公司副董事长职务。

新任人员简历情况如下:

叶善祥先生,男 ,1963年 1月 生,现任公司董事长、党委书记。大学学历。

曾任扬州市路灯管理处副主任、扬州市市政养护管理处书记、市名城建设有限公

司总经理、扬州市建设局党委委员、市政养护管理处书记、市名城建设有限公司

总经理。

夏正东先生,江苏高邮人,男 ,1969年 11月 出生,现任公司副董事长、总

经理。1991年 1月 加入中国共产党,1991年 8月 参加工作,大学学历,硕士学

位。曾任扬州市生态科技新城党工委副书记、管委会主任。

(三 )批准及备案情况说明

上述人员变更的工商变更事项正在办理中。

二、影响分析

(一 )本次董事长及总经理的人事变动不会对公司日常管理、生产经营及偿

债能力的影响。

(二 )本次董事长及总经理的人事变动不会对公司董事会决议有效性的影响。

(三 )本次董事长及总经理的人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司

章程规定。

特此公告。

扬州市城建国有资产

2△ 日

=日口
J团)有

`·

·   ′′
`
‘
`
`